
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

MUNICÍPIO DE MORMAÇO - PODER EXECUTIVO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2025

Pregão Presencial nº 010/2025 – Proc. Adm. nº 135/2025.
Licitação exclusiva para ME/EPP, nos termos da LC
123/2006. Objeto: Aquisição e instalação de vidros temperados
nas Escolas Municipais de Educação Infantil Achiles Porto
Alegre Filho e Antônio Marquetti. Valor estimado: R$
57.255,55. Sessão: 26/11/2025 às 9h. Edital disponível em
www.mormaco.rs.gov.br 
 
Mormaço/RS, 13/11/2025.
 
ALEXANDRE ANTÔNIO VIEIRA –
Prefeito Municipal.
 

Publicado por:
Genaro Mello Batista

Código Identificador:911466AE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 13/11/2025. Edição 4205
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

13/11/2025, 08:33 Prefeitura Municipal de Mormaço

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/911466AE/745f8e4e9db456f61135d4bca72213ed745f8e4e9db456f61135d4bca72213ed 1/1


